
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2, 5 i art. 91d pkt  2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1762; Dz. U. z 2022 r., poz. 935, poz. 1116), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 
dla Pani Karoliny Wiśniewskiej, nauczyciela edukacji przedszkolnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Zajezierzu ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w następującym 
składzie: 

1. Pani Mirosława Pachocka – Przewodnicząca Komisji – przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Pani Anna Bulera-Sasin – Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pan Sławomir Kowalczyk – Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Sieciechowie, 

4. Pani Iwona Gryz – Ekspert – stopień naukowy doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie 
językoznawstwa, rewalidacja, praca z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych, oligofrenopedagogika, 
terapia pedagogiczna, organizacja i zarządzanie oświatą, język angielski, nauczyciel szkoły podstawowej, 

5. Pani Elżbieta Seremak – Ekspert - finansowanie i zarządzanie działalnością oświatową, wychowanie 
przedszkolne, edukacja wczesnoszkolna, dyrektor przedszkola, 

6. Pan Marcin Kołdej – Przedstawiciel związku zawodowego ZNP. 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się 26.08.2022 roku o godz. 900 w budynku Urzędu Gminy (sala 
konferencyjna I piętro), ul 11-go Listopada 2.  

§ 3. Obsługę biurową i organizacyjno-techniczną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Gmina Sieciechów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


